取引実績取引実績

くさび足場買
取の

くさび足場買
取の

圧倒的圧倒的なな

突破！累計 億円を13
足場王の買取実績

このFAXは、日頃より私どもとお取引頂いている企業様及び、ご愛顧いただきたい企業様宛に定期的に配信させていただいております。R5年4月3日

緊急速報

資材ご売却をお考えのお客様は、ぜひ足場王にご相談ください！
営業担当もしくは0120-148-089までご連絡を！

～足場王のお客様事例～

数量 ： クサビAタイプ 合計130トン

買取金額 : 2,000万円
数量 ： 1800手摺 大型車１台分

買取金額 : 200万円
数量 ： 3トン車1台分

買取金額 : 80万円

運搬費
無料

運搬費
無料

入荷後
翌日払い

一括
支払い

入荷後
翌日払い

愛知県 K社様 青森県 H社様 千葉県 Y社様

お客様のご売却のご事情を最優先に考え、ご案内いたします！
以上で運搬費以上で運搬費以上で運搬費以上で運搬費大型1台大型1台大型1台大型1台 無料！無料！無料！無料！

一括支払い可能！ 秘密厳守！ 高価買取を実現！
1本単位の検品で